

Laundry Concierge

Wash & Fold Monthly Plans

Starter Plan

\$36

20 Pounds

\$1.80/LB

10 Pound Rollover

\$1.99/LB Overage

Couples Plan

\$112

70 Pounds

\$1.60/LB

20 Pound Rollover

\$1.70/LB Overage

Basic Plan

\$68

40 Pounds

\$1.70/LB

25 Pound Rollover

\$1.85/LB Overage

Family Plan

\$150

100 Pounds

\$1.50/LB

30 Pound Rollover

\$1.60/LB Overage

- Plans are purchased on a monthly basis.
- Plans can be cancelled any time within your account.
- Rollover refers the number of pounds that will rollover to the next month if they are not used.
- For more information, email us at info@laundry-concierge.com

We do laundry, you do you.

- Laundry-Concierge.com
- info@laundry-concierge.com
- 647-528-6379 (647-LAUNDRY)